
COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Reg. Gen. 92
del 23.03.2017

Reg. Part. 39
del 23.03.2017

Oggetto:  Liquidazione  spese  per  missioni  al  Dott.  Angelo  Sajeva  –
Commissario  Straordinario  con  i  poteri  del  Consiglio  comunale  –  Periodo
Gennaio/Febbraio 2017.

L’anno duemiladiciassette il giorno ventitré del mese di Marzo nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso:

Che con D.P. n. 586/GAB del 27.09.2016 della Presidenza della Regione Siciliana è stato nominato
Commissario  Straordinario in  sostituzione  del  Consiglio  Comunale,  il  Dott.  Angelo  Sajeva,  fino  alla
scadenza naturale dell’organo ordinario;

Che all’art. 3 del citato decreto è stabilito il compenso mensile dovuto al Commissario nonché il
trattamento di missione a decorrere dalla data di insediamento nella carica;

Vista la  richiesta  presentata  dal  Dott.  Angelo  Sajeva,  registrata  al  protocollo  dell’Ente  in  data
01.03.2017 al  n.  891,  per missioni  effettuate presso questo Comune nei  mesi  di  Gennaio/Febbraio c.a.
dell’importo di €. 355,10;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Accertata la regolarità della richiesta;

Visto il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità e sui Contratti;

D E T E R M I N A

1. Di liquidare, per i motivi di cui in premessa e per il periodo in oggetto, l’importo complessivo di
€. 355,10 al Commissario Straordinario, Dott. Angelo Sajeva, in conformità a quanto richiesto;

2. Di  imputare  la  suddetta  spesa  di  €.  355,10  all’intervento  cod.  01.01.1.103.000032 del  bilancio
corrente esercizio che presenta la necessaria disponibilità.

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  Enti  e  della  trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi

        Il Responsabile del Servizio
                   F.to   Sig.ra Anna Maria Lenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

160 dal 28.03.2017 al 12.04.2017

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                              _____________________

 Il Messo Comunale

________________


